Prefeitura Municipal de Iconha
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA

Listagem de Liquidagbes

Periodo De 01/06/2017 Até 30/06/2017

NO© Liquidagdo

N ‘Data

‘NO Pagamento

N° Empenho

Credor

N© Processo

VIr Liquidagdo

VIr Liq Anulado

5 6rgéo : 000030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E ESPORTES

El Fonte Recurso : 10000000 - RECURSOS ORDINARIOS

0003251
0003252
0003253
0003268
0003275
0003286
0003305
0003306
0003324
0003325
0003337
0003346
0003355
0003362
0003369
0003379
0003387
0003394
0003397
0003402
0003418
0003421
0003422
0003425
0003428
0003429
0003433
0003436
0003439
0003461
0003526
0003529
0003541
0003544
0003545
0003546
0003558
0003559

02/06/2017
02/06/2017
02/06/2017
02/06/2017
05/06/2017
05/06/2017
06/06/2017
06/06/2017
07/06/2017
07/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
08/06/2017
09/06/2017
09/06/2017
20/06/2017
20/06/2017
21/06/2017
09/06/2017
09/06/2017
09/06/2017
22/06/2017
22/06/2017

N° 0004831/2017 - 20/06/2017
N° 0004832/2017 - 20/06/2017
N° 0004821/2017 - 20/06/2017
N° 0004833/2017 - 20/06/2017
N° 0004822/2017 - 20/06/2017
N° 0004837/2017 - 20/06/2017
N° 0004849/2017 - 20/06/2017
N° 0004850/2017 - 20/06/2017
N° 0004824/2017 - 20/06/2017
N° 0004825/2017 - 20/06/2017
N° 0004585/2017 - 14/06/2017
N° 0004643/2017 - 14/06/2017
N° 0004653/2017 - 14/06/2017
N° 0004634/2017 - 14/06/2017
N° 0004628/2017 - 14/06/2017
N° 0004610/2017 - 14/06/2017
N° 0004591/2017 - 14/06/2017
N° 0004620/2017 - 14/06/2017
N° 0004623/2017 - 14/06/2017
N° 0004823/2017 - 20/06/2017
N° 0004597/2017 - 14/06/2017
N° 0004830/2017 - 20/06/2017
N° 0004600/2017 - 14/06/2017
N° 0004829/2017 - 20/06/2017
N° 0004836/2017 - 20/06/2017
N° 0004660/2017 - 14/06/2017
N° 0004826/2017 - 20/06/2017
N° 0004878/2017 - 22/06/2017
N° 0004835/2017 - 20/06/2017
N° 0004834/2017 - 20/06/2017
N° 0005901/2017 - 25/07/2017
N° 0004961/2017 - 26/06/2017
N° 0004868/2017 - 22/06/2017
N° 0004500/2017 - 09/06/2017
N° 0004501/2017 - 09/06/2017
N° 0004502/2017 - 09/06/2017
N° 0005007/2017 - 29/06/2017
N° 0005008/2017 - 29/06/2017

0000198/2017
0000199/2017
0000058/2017
0001777/2017
0000210/2017
0000961/2017
0000529/2017
0000530/2017
0000059/2017
0000060/2017
0001462/2017
0000952/2017
0000949/2017
0000948/2017
0001476/2017
0001459/2017
0001720/2017
0000950/2017
0001467/2017
0000059/2017
0002112/2017
0000127/2017
0002115/2017
0000195/2017
0000126/2017
0002120/2017
0000613/2017
0000006/2017
0001365/2017
0001825/2017
0002050/2017
0000572/2017
0000055/2017
0000057/2017
0000057/2017
0000057/2017
0000593/2017
0000594/2017

MONICA MAROTO SOARES
MONICA MAROTO SOARES

TELEMAR NORTE LESTE S/A

HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME

BPD PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

T.M. DO AMARAL - ME

EMPORIO CARD LTDA EPP

EMPORIO CARD LTDA EPP

ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S. A.- ESCELSA
ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S. A.- ESCELSA
LUIZ CLAUDIO MARCARINI

ROBSON CREMONINI RONQUETTI E OUTRO - PROD. RURAL
LUIZ FRANCISCO DE BACKER ADAMI E OUTRO - PRODUTOR RURAL
ZENALDO GAMBINI

ADEIR JOSE LAPA MACHADO

JOSE LINO DRAGO ROVETTA E OUTRO - PRODUTOR

VERA LUCIA VERHEYEN DA SILVA

PEDRO LUIZ TOSE E OUTROS - PRODUTOR RURAL

PEDRO LUIZ TOSE E OUTROS - PRODUTOR RURAL
ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS S. A.- ESCELSA
ROSEMARI FERREIRA LEAL PETERSEN

HELIO LUIZ LONGUE CALDONHO

ROSEMARI FERREIRA LEAL PETERSEN

DELUISIO MORELI

LUCINDO CICILIOTI E OUTRO

LUIZ FRANCISCO DE BACKER ADAMI E OUTRO - PRODUTOR RURAL
R R SAUDE LTDA - ME

E&L PRODUCOES SOFTWARES LTDA ME

AUTO POSTO ICONHA LTDA

.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME

/ASSOCIACAO ESTUDANTIL DE ICONHA - ASSESIC
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

S. DA C. D. SHUNCK

S. DA C. D. SHUNCK
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0000590/2017
0000590/2017
0011783/2016
0010272/2016
0000683/2017
0012282/2014
0001834/2013
0001834/2013
0011782/2016
0011781/2016
0003754/2017
0002259/2017
0002194/2017
0002201/2017
0003750/2017
0003741/2017
0004792/2017
0002206/2017
0003745/2017
0011782/2016
0006815/2017
0000387/2013
0006815/2017
0000050/2013
0002150/2013
0007140/2017
0001012/2016
0008346/2012
0000189/2017
0009133/2016
0003667/2017
0001355/2017
0011834/2016
0011833/2016
0011833/2016
0011833/2016
0001383/2016
0001383/2016

600,00
400,00
955,98

4.350,00
186,30
3.026,60
601,59
6.617,45
5.704,73
2.901,85
231,00
105,00
21,00
28,00
14,00
56,001
28,00
49,00
35,00
1.239,41
35,00
582,76
14,00
577,68
1.255,87
7,00
1.620,00

20.200,00

156,26

1.613,20
64.992,20
5.755,61
27.489,50
11,66
0,05
4.343,23
3.480,00
2.900,00

455,15
230,00




Prefeitura Municipal de Iconha
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA

Listagem de Liquidagbes

Periodo De 01/06/2017 Até 30/06/2017

NO Liquidagdo a |Data NO© Pagamento N© Empenho Credor N© Processo VIr Liquidagao VIr Lig Anulado
0003575 22/06/2017 N° 0005005/2017 - 29/06/2017 0001364/2017 /AUTO POSTO ICONHA LTDA 0000189/2017 28,15
0003583 26/06/2017 N° 0004993/2017 - 29/06/2017 0000002/2017 BDNET SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA ME 0001938/2013 6.630,00
0003596 26/06/2017 0000910/2017 DAVENIR FERNANDES SERPA JUNIOR 0002359/2017 20,00 20,00
0003613 26/06/2017 N° 0005245/2017 - 04/07/2017 0002194/2017 PESSOAL DO IPASIC 0008644/2017 7.596,95
0003614 26/06/2017 N° 0005246/2017 - 04/07/2017 0002195/2017 PESSOAL DO IPASIC 0008644/2017 1.148,57
0003615 26/06/2017 N° 0005247/2017 - 04/07/2017 0002196/2017 PESSOAL DO IPASIC 0008644/2017 2.200,00
0003616 26/06/2017 N° 0005248/2017 - 04/07/2017 0002197/2017 PESSOAL DO IPASIC 0008644/2017 1.125,59
0003617 26/06/2017 N° 0005249/2017 - 04/07/2017 0002198/2017 PESSOAL DO IPASIC 0008644/2017 5.539,34
0003618 26/06/2017 N° 0005251/2017 - 04/07/2017 0002199/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO 0008644/2017 10.453,22
0003619 26/06/2017 N° 0005252/2017 - 04/07/2017 0002200/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO 0008644/2017 1.796,99
0003620 26/06/2017 N° 0005253/2017 - 04/07/2017 0002201/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 316,65
0003621 26/06/2017 N° 0005254/2017 - 04/07/2017 0002202/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 1.678,26
0003622 26/06/2017 N° 0005255/2017 - 04/07/2017 0002203/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 1.679,57
0003623 26/06/2017 N° 0005256/2017 - 04/07/2017 0002204/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 19.427,72
0003624 26/06/2017 N° 0005257/2017 - 04/07/2017 0002205/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 281,10
0003625 26/06/2017 N° 0005258/2017 - 04/07/2017 0002206/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 2.383,25
0003626 26/06/2017 N° 0005259/2017 - 04/07/2017 0002207/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 5.539,34
0003627 26/06/2017 N° 0005241/2017 - 04/07/2017 0002208/2017 PESSOAL DA SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE ESPORTES 0008644/2017 3.868,86
0003628 26/06/2017 N° 0005242/2017 - 04/07/2017 0002209/2017 PESSOAL DA SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE ESPORTES 0008644/2017 237,10
0003629 26/06/2017 N° 0005243/2017 - 04/07/2017 0002210/2017 PESSOAL DA SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE ESPORTES 0008644/2017 15,04
0003768 20/06/2017 N° 0004851/2017 - 20/06/2017 0000057/2017 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0011833/2016 3.137,52
0003769 20/06/2017 N° 0004852/2017 - 20/06/2017 0000057/2017 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0011833/2016 1.519,91
0003770 26/06/2017 N° 0005260/2017 - 04/07/2017 0002349/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 4.997,33
0003771 26/06/2017 N° 0005244/2017 - 04/07/2017 0002350/2017 PESSOAL DA SECRET. MUN. DE ADMINISTRAGAO - SETOR DE ESPORTES 0008644/2017 1.034,36
0003781 26/06/2017 N° 0005261/2017 - 04/07/2017 0002360/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 476,23
0003800 26/06/2017 N° 0005262/2017 - 04/07/2017 0002379/2017 PESSOAL DA SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0008644/2017 12.259,05
0003812 26/06/2017 N° 0005276/2017 - 04/07/2017 0000462/2017 ROSANI LOUREIRO NUNES 0000986/2017 312,33
0003817 28/06/2017 N° 0005356/2017 - 10/07/2017 0000502/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0001089/2017 1.262,51
0003818 28/06/2017 N° 0005357/2017 - 10/07/2017 0000503/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 0001089/2017 6.297,70
0003821 28/06/2017 N° 0005470/2017 - 12/07/2017 0000465/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 2.613,86
0003823 28/06/2017 N° 0005471/2017 - 12/07/2017 0000466/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 3.867,18
0003825 28/06/2017 N° 0005472/2017 - 12/07/2017 0000467/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 1.065,45
0003882 28/06/2017 N° 0005459/2017 - 12/07/2017 0000466/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 1.137,83
0003883 28/06/2017 N° 0005460/2017 - 12/07/2017 0000467/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 248,12
0003901 28/06/2017 N° 0005750/2017 - 19/07/2017 0002066/2017 TO SOUZA ME 0007953/2016 355,00
0003985 30/06/2017 N° 0005682/2017 - 19/07/2017 0000466/2017 INST. DE PREV. DOS SERV. DO MUNIC. DE ICONHA 0001021/2017 533,96
0004114 30/06/2017 N° 0005032/2017 - 30/06/2017 0000057/2017 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0011833/2016 54,03
0004132 30/06/2017 N° 0005035/2017 - 30/06/2017 0000057/2017 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0011833/2016 0,41
0004149 30/06/2017 N° 0005040/2017 - 30/06/2017 0000057/2017 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 0011833/2016 3.114,88
‘ 278.438,29|| 705,15
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Prefeitura Municipal de Iconha
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA
Listagem de Liquidagoes

Periodo De 01/06/2017 Até 30/06/2017

NO© Liquidagdo a |Data |N° Pagamento N° Empenho Credor N© Processo Vir Liquidag§o| Vir Lig Anulado
NO Reg: 00077 278.438,29 ‘ 705,15
IN° Reg: 00077 | 278.438,29|| 705,15
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